厦门南洋职业学院党建工作指导员拟录用人员公示

根据《厦门南洋职业学院关于招考党建工作指导员的公告》要求，现将厦门南洋职业学院党建工作指导员拟录用人员公示如下：
	序号
	报考岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业学校

	1
	党建工作指导员
	李龙
	男
	1989.06
	漳州师范
学院

公示时间：2022年5月26日至2022年6月1日。公示期间，欢迎群众来电、来信、来访反映情况。
[bookmark: _GoBack]　　公示电话：0592-5116888。
　　接待单位：厦门南洋职业学院党政办
来电来访时间：工作日8:00-11:30,14:30-16:30（工作日）。

厦门南洋职业学院
2022年5月25日